
o.
"*§o ^d;§

)§-"§

,š§*ť
'§§ t\u,

objednatelem (název):

zastoupeným:
lC:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jako objed natelem)
zástupci objednatele:
- ve věcech smluvních: lng. Helena Wieluchová, starostka, tel.: 599 421 o21
- ve věcech technických: Hynek Plucnar, OFSM, tel. 599 421 a41,724 34g 18g,

h pluena r@svinov, ostr av a.cz

smlouva o dílo
č. Si0CI93i201 7/OFSM/Plu (č.sml. objednatele)
uzavřená podle přísl.ust, občanského zákoníku

mezi

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava,
městský obvod Svinov, Bílovecká 69148,
721 00 Ostrava - Svinov
lng. l{elenou Wieluchovou, starostkou
00845451
CZ00845451
Česká spořitelna, a.s.
1 649332389/0800

Rl OKNA a.s. t
úxotky 1055, 696 81 Bzenec
Petr lngr, předseda představenstva
60724862
CZ60724862
MONETA Bank a.s.
162123169/0600

Jan kasarda, vedoucí realizací

a zhotovitelem (název):
se sídlem :
za kterého jedná.
lC:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(d ál e jako zh otov itel e m)
zástupce zhotovitele
- ve věcech technických:

1.

1

2,

l. Úvod
VýŠe uvedené smlúvnístrany uzavirali tuto smlouvu o dílo (dále,,smlouva") v souladu s přísl.
ustanovením § 1724 a násl. zákona č.8912012 Sb. občanského zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a rovněž oprávnění
k Podnikání jsou v souladu se skutečností v době .uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazilí, že žměny údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou
smlouvu pro případ způsobéní škody svojí podnikatelskou činností a tuto pojistnou smlouvu
kdykoliv na požádání předložízástupci objednatele k nahlédnutí.

ll. předmět dila
Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení předmětu díla s názvem: ,,Výměna oken
v bYtovém domě Č.p. 679 na ulici U Rourovny v Ostravě-Svinově" v rozsahu dle jeho cenové
nabídky, doruČené objednateli dne 14. 7,2817, č.j.2432t2O17, kteráje přílohou č. 1 této
smlouvy o dílo.
Závazné podklady k provedení díla jsou.
a) tato smlouva o dílo č. S/0093/2017lOFSM/Plu,
b) cenová nabídka doručená objednateli dne 14. 7.2017, č.j. objednatele 2432, (č. zhotovitele

HA25a4n @ B.7. 2a17) a HA2504l2 (z 3. 8. 2017),
c) platné technické a právní normy,

c.

(:q En
]



2, objednatel se zavazuje převzít provedené dílo bez vad a nedodělků v době dohodnuté pro
Předání a zaPlatit za né zhotoviteli cenu podle této smlouvy za podmínek dohodnutých v tétosmlouvě.

3, Smluvní stranY.. ProhlaŠují, že předmět smtouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřeily po pečlivém zváŽeni všách možných OůsieO[ů.

lll. Místo plnění1. MÍstem Plněníje bytový dům č.p, 679 na ulici Ú Rourovny v ostravě - Svinově.

lV. Doba plnění1, PříPravné Práce (t.j. Přesné zaměření oken, výioba oken) budou započaty ihned po uzavření
této smlouvy. - |- - --'-

2, MontáŽ oken na místě samém bude zahájena dne 18. 9, 2017 - vpřípadě vhodných
klimatických Podmínek, Pokud bude počasípró realizaci díla nevhodné (vichřic'e, silný déšt,
1ebo kroupy) bude dohodnut jiný termín.3, Zhotovené dílo bude o_bjednateli předáno do 10 dnů od zahájení montáže na místě samém,
nejpozději do 30. 9.2017.

4, Zhotovitel Předá objednateli dílo bez vad a nedodělků. o předání a převzetí díla bude
zPracován záPis, jehoŽ souČástí bude výrok objednatele, )da dílo piuii*i V případě, že
objednatel dílo nepřevezme, budou v zápisu uvedeny důvody pro i..ruóréuretí díla.5, Pokud objednatel PoŽádá zhotovitele o přerušeni prácí, učinitak zhoiovitel neprodleně.
9 dobu, Po kterou.byly práce přerušeny, se posunujítermíny přerušením dotčené.6. o přerušení pr:ací bude pnoveden zápis do siavebniho oeníku.

V. Cena díla1, Sm|uvní dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je vevýši: cena bez DPH: 180 2o1,- Kč , DPH i5 oÁ: ž7 030,15 Kč,
celková cena, včetně DPH 1 5 %: 2a7 231,15 Kč.2, Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla, její
souČástíjsou PříPrava Pracoviště, všechny poplatky 

" 
jlne náklady neznýtné pro řádné u ,lpinbzhotovenídíla.

3, Cena díla je stanovena na základě ocenění požadovaných prací a dodávek zhotovitelem.

Zálohy nejsou sjed nány.
Vl. Platební podmínky

1.

2.

5.

4.

5.

6.

7.

B,

Po Předání (zhotovitelem) a převzetí (objednatelem) díla bez vad a nedodělků vystaví
zhotovitel fakturu, kterou objednatel utrráoí do 30 oňů po jejím doručení.
Ste]ný termín sPlatnosti platí pro druhou smluvní stranl, i pio objednatele při placeníjinýcl
gla.teb (úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody).'
Faktura musí obsahovat vŠechny náleŽitosti staňovené pt"tny*i právními předpisy. Nebude_li
faktura obsahovat veŠkeré náleŽitosti, je objednatel oprávňěn fakturu nezaplatit a vrátit ji
zhotoviteli k Provedení opravy, Ve vrácené fakluře objednatel vyznačídwod vrácení.
VrátÍ-li objednatel vadnou fakturu, přestává běžei půvooní trrůta splatnosti. Celá lhůta
sPlatnosti běŽÍznovu ode dne doručení nově vyhotou"n'é faktury objednaieli.
Povinnost zaPlatit provedené dílo je splnána dnem ooepsaní příslušné óástky z účtuobjednatele.
Objekt, ve kterém budePJnění probíhat, je využíván k ekonomické činnosti a ve smysluinformace GFŘ a MFČR zs dne g. 11-, 2011 bude při fakturaci aplikován režim
Přenesené daňové _Povinnosti dle § 92zákona o DPH, kdy je zhotovitel'povinen vystavit,
za Podmínek uvedených v zákoně, doklad s náležitostmi dle s gzá odst. 2, zákona o DpH. Na
fakturách bude zhotovitel uvádět kód cz-cpA.
StranY se dohodlY, Že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuřebez ohledu na ČÍslo ÚČtu uvedené v záhlavítéto smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu
zveřejněné zPŮsobem umoŽňujícím dálkový přístup podle g-oo zákona o opH. Zároveň semusíjednat o účet vedený v tuzemsku
PodPisem této smlouvY_ zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas s jejím obsahem a rovněž stvrzujesvé ProhláŠenÍ, Že není nespolehlivým plátcem a v případě , ze ay se jím v průběhu
trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně šoeti oojeonateti.

2

10.



3.

Vll. Jakost díla
Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedených Prací bude v souladu

se stanovenými §ožadavky t.j. bezpečnost, požadovaná úče|nost, bezporuchovost,

udržovatelnosi, hospodárnoŠt, požárni bezpečnost, nezávadnost z hlediska hYgienY a

životního prostředí atd. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, Českým technickým

normám, zadání zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje pouŽÍvat Pouze
materiály a konstrukce, které vyhovují požadavkům kladeným na jejich jakost a mají

prohlášení o shodě.
šmluvní strany se dohodly na 1. jakosti díla. Jakost dodaných materiá|Ů a konstrukcí bude

dokladována předepsaným způsobem při předání a převzetídíla.
objednatel si'vyhrázuje-právo namátkově, kdykoliv v průběhu realizace díla, Provést kontrolu

profilů (řezem) instalovaných rámů a křídel oken.

Vl!l. Provádění díla
Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.
Zhotovitel se zaraŽuie vést po celóu dobu plnění díla stavební deník a Předávat Práce
objednateli postupně po jednotlivých dílčích etapách. Zhotovitel vyzve objednatele záPisem ve

stávebním deníku, minimálně 3 dny předem, k převzetí provedených částí stavby, které budou

následně zakryty. Stavební deník bude vpracovní době kdykoliv přístupný objednateli ke

kontrole údajů v něm uvedených.
Zhotovitel se zavazuje realiŽovat práce vyžadující zvláštní zpŮsobilost nebo Povolení Podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

4istí-li zhotovitel skryté překážky, bránící řádnému provedení díla, je povinen neprodleně tuto

skutečnost oznámit objednateli a navrhnout další postup.
Bezpečnost a ochran a zdraví při práci a požární ochrana se řídí platnými právními PředPisY.
Zaóezpečnost práce odpovídá zhotovitel, a to i ve vztahu k třetím osobám při Provádění dÍ|a.

Zabezpeéné a viditelné označení a ohrazení staveniště nese zodpovědnost zhotovitel.

Za škody na zdraví a majetku třetích osob, vzniklé nesprávným, nebo nedostateČným

zabezpeČením a označením staveniště zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.

lX. Záruění podmínky a vady díla
Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkŮm uvedeným v této smlouvě,

včetně jejich příioh nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době předání.
Zhotovitelzodpovídá zavady, které se vyskytly v záruční době.
Za vady díla, které se vyskyily po záruční době odpovídá zhotovitel pouze tehdy, Pokud jejich

příčinoŮ bylo poru'šení- jeňo- povinností a při předání díla nemohl tuto vadu objednatel

objektivně odhalit.
Zhbtovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců na celý předmět díla. Záruka nabývá Platnosti
ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
Vyskytne-li se v prŮnohu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel oznámí PÍsemně
tuio št<utečnost zhotoviteli, včetně přesné specifikace vady. ZjiŠtěná vada bude odstraněna
bezplatně do 30 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě, v případě havárie zaéne

s jeiim odstraněním ihned. Pokud to charakter vady umožňuje bude vada odstraněna
nejpozději do 7 dnů od započetí prací na jejím odstraňování.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady,
próvedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a poskytne na ni 24 měsíČní záruČní

lhůtu, která počíná běžeidnem předání odstraněné vady. Běh této záruční lhŮty nekonČÍ před

uplynutím záruční lhůty na celý předmět díla,

X. Odpovědnostza škodu
odpovědnost za škodu, způsobenou na zhotoveném díle nebo jeho Části, nese zhotovitel

v piném rozsahu do dne předání a převzetí celého díla objednatelem bez vad a nedodělkŮ.

Toto ustanovení se nevztahuje na případ, že objednatel začal užívat předanou Část díla Před
předáním celého díla.
Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpŮsobovat Únik toxických, Či

jiných nebezpečných látek. 
.

n
lJl

3.

4.

5.

6.
7,

1.

1,

2,

2,
3.
4,

tr

6.

7.
8.

1.

2.

({ 
N,\

<:

1.



3,

4,

1.

2,

3.

4.

tr

6.

7,

8.
o

1,

Zhotovitelje povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla
v souvislosti s jeho činností při realizaci díla.
Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k zamezenívzniku škody.

Xl, Smluvní pokuty
Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1o/o z ceny díla, za každý i
započatý den prodlení z předání díla.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli Úrok
z prodlení dle platné právní úpravy zakaždý i započatý den prodlení.
pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlenÍ.

V případě vadného plnění v době realizace díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč zakaždé vadné plnění.
pokud závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud závazek vznikl dřívějším porušením povinností.
Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
z plnění.
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Xlt. Všeobecná ujednáni
objednatel umožní zhotoviteli uložení nářadí a drobného materiálu v uzamykatelných
prostorech v místě plnění.

2. Objednatel vymezízhotoviteli místo pro přistavení kontejneru na skládku stavebního odpadu,
jehož odvoz a likvidaci zajistízhotovitel.

3. Konkrétní podmínky k bodům 1. a2. tohoto odstavce budou projednány a stanoveny při

předání staveniště.

Xlll. Závěrečná ujednání
Objednatel i zhotovitel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s desetidenní výpovědní
lhůtou, která počíná běžet dnem doručenívýpovědi druhé smluvnístraně.
objednatel může smlouvu vypovědět okamžitě v případě porušení podmínek uvedených ve
veřejné zakázce, zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce nebo této smlouvě.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkŮ,
které budou vzestupně číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy. Dodatky
musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Každý případný dodatek k této smlouvě bude předložen k odsouhlasení Radě městského
obvodu svinov.
Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. Případná změna subdodavatele je možná s písemným
souhlasem objednatele.
Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem potvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.
Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazuji bez zbyteóných odkladů nahradit příslušné ustanovení novým.
V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu díla je zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla,
uhradit případně vzniklou škodu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je
povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které jsou součástí díla. Smluvní strany
uzavřou písemnou dohodu, ve které upraví vzdjemná práva a povinnosti.
Písemnosti se považují za doručené i v případě, že dotčená smluvní strana její doručení
odmítne, či jinak znemožní.
Smluvní strany shodně próhlašu.lí, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

4

5.

1,

2

3.

6

7.

8,

o

10.

11,



srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly o celém
obsahu smlouvy a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdží dva stejnopisy, každý s platností
originálu.

13, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XlV, Doložka
platnosti právního úkonu podle §41, zák. č. 12812000 Sb, (Zákon o obcích) o uzavření této
Smlouvy o dílo rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov dne 17-7.2017,
usnesením ě. 1 61 O/RMOb-Svil 1418192,

V ostravě-Svinově dne .. (S, S. Zo77

§tatutární město ostřeva
Měst5l.,ý obvod Svinov

O$TRAVA!!!
5vlNoV

,1, l
V ostravě-Svinově one ]"* ! . ri ll

předseda Rl OKNA a.s.

&

ř, }, _1

Rl ot(NA a,s., Úkolry 1055, 696 81 Bzcneu
tnl.: i 42r) - 5í8 309 530 wwrv rt-,rkna,ct
l** 60724B6:, ntč E:zr:i] 124a62

iT{{ $**td"\ 
. 
j

za objednatele
lng. Helena Wieluchová

starostka

příloha - viz text

hotovitele

Lfl,'[,\ :< W

lngr



Rl oKNA a.S , Úkotty loss, ó9ó 81 Bženec
tel.: 513 3B9 51/ -9,ÍaX,.51B 3B9 51ó, e_mai1: info@ri-okna,cž, W!vW.ri-okna.cZ
]Co: ó07?4Bó2, DlC: CZ6o72486?, GE Money §ank. a.s., č. ú.: ]ó21231ó9/0ó00

1

j{{ť\{

;ťe ď3Ě{n*-{^/.x"

KRYCÍ LIST NABÍDKY

,,Výměna oken v bytavém domě č, p, 679 na ulici U Rourovny v Ostravě-Svinavě"

|.JCHAZEČ

obchodiríjméno RI ůKNA a.s.

Sídlo út<olty 1055, 696 8í. Bzenec

právníforma Akclová společnost
Osoba oprávněná
jednat za zájemce:

Petr lngr, předseda představen§tva

tč l otč 60724862 l cz60724&62

kontaktní osoba ve
věcech smluvních

Antonín Doboš, vedoucí střediska
777 75a 553; antonin.dobos@ri-okna.cz

lD datová schránka 5spf3fk

Záruka 60 měsíců

Termín realizace Upřesnění před podpisem SOD, nejpozději do 30.09.2017

V Bzenci dne 13. 07. 2017

ůúfiůj"

27 a3o,21, 2a] 23I,63

lngr
lstavenstva

Název objektu Cena bez DPH DPH% l rs Cena vč. DPH

PVC prvky t&o 2ot,41

&, ol"Ý4 J , !l':l.r, :,).,!i, l Jó d, !_ť.š(lo 
:,r 

/+. 5;L-.13! i,/.9 .,t/,.\,t|,ill, ..cl: 
,_- , , !ýtV.v,,|,i1.1a.cl

') n!7'!}J,:, l,,a i.Z]a- l..a:



r-

I

*J

:

:l

l*-,'

j,:., l
]
l

o-;
i*J

J
i

&-*
I

{

-J

čestrré prohlášení ., šplnění zákiadní způsobilosti
Podle § 74 zákona Č, 13'1/20ló Sb.. o zadávání veřejnýclr zakázek, v platrtérrl zrrčlií

_,..,i;....ť por,iepsaný Peir lngr. nar.05, 11. iq65
, li::il lli)t,i Kněží lror.ilr.r 1469, 6968l Bzetlcc
,,,..: :i;ilirtiliiftlí ziistupce - předserla pi.edsttr,cnsíva Ftd oKhA a.s.
, ,,,:iji;iit ťlkolliy,, t055.69681Bzenec tČ oO;Z+So:
"',':"iii{' l' obehodriítn |e.jsti'Íkr-r veclenénr l{rajskýrn sottcleilt v Brně, odctíl B, vložka :162ó
,:,;--.jeri trcirazeč) *)

'":l;eťu 
Čestrrě Proh{aŠuje a sPlňuje zákl*clní způstlbitost podle zákrrna č. 134/2016 sb., o zaclávírní r,ei.cjrii cilzakázek podle § 74 tohoto ziikona a to tak, že:

'- n*b5'i ! uetrii s"'ého sídla v Posleclnícli 5 letech přecl zahájerrítn zaclávacího řízení prar.,onlclct-tě ().i\oLil_L,;l piL)t;'tst'r\' Čirl tlvcdcný l'Př'Íloze Č. 3 k tontuto zákonr-r nebo obdobný trestný čin podle prál,nílio i.ácltt z..rllt síiill
'ltltla\atc-le; k zal-rlazenýnr odsouzeníllt se nepiililíží: jcle-li o právnickou Ůobu, Inusí tento př-eciptlkl1.1 spiriollriialti Právttická osoba a zároveň kažclý e len stanrtáŇro orgánu, a je-li členem stattitárníhc oLQátlLt i_ioiiat at,;lr.l}ťá\'i}iťkíi osoba, musí tento přeclpolilacl splňovat jak tato právrrickiá osoba., ,"k ;;;';i.r;'r;ffiil,il,,, .,roá,,,,leťo Prál'niclié osobl'a osoba zastupuJící nrto právnickou osobu v statutál-tlíln orgánu clodavatele-: ťtča:,trri_li :icziiiiirr'acilro i'Ízení PoboČka zár'oclu iaňraniční právnické oso.by, musí tento |redpoktact splriovat tato ptlrriliciiat):]()L]a ii vccloucí PoboČkl'závodtt; účastrri-ii sc zacláracilro řízení pobočka závod,, české przivnické t-rsobi. illLiSi
::]]:: Y:}'|':\'io 

sPlňovat osoby dle § 7;{ odst. 2 tohoto zákona a vedoucí pobočky závodrr;' 'iL']tiil t L'cské rePublice nebo v zemi svélto sirlla v eviclerrci claní zaclryc.n rpluor)i daňový rrecloplatek;r tr], i ic,;,z[iiltti ke spoti,ební clani;
' llťiilá v Čgské r'eirxb|i!^' ncbL) \'zerlri sl'ého sítlla splatný necloplatek na pojistnérn nebo na penále n,r tei; irc..:iiiai'otrrí pi)_1iŠrění; l -'---- rra Pull'llg l

liťiltá V Ceské rePirblice nebo v zenri svélro síclla splatný nedoplatek na pojistrrérn nebo na penále tll stlcillll:.]::ii]-7pťčťíií e pr.Íspěvku na státní poiitikLl zarněstnanosti;
ílťlti'liklideci" Proti tlěmuŽ bvlo vvdáno rozhodnurí o úpaclku, vťrči něnruž byla nařízerra llucenzi splar.a ;liicii;,jitéilo Prár'nílro pi,eclpisLl nebo i,obáobné ,i,;.ilili.'p;:;r;li; *, ;.* .,ii,iiiÍ'rr",",.

__ l i:i}

{*rř
e)

:,.'li'l Či"st]t"Írlt Pr"tllrláŠenínr Prokazuji splněrrí základrrí zpťrsobilost pro plnění veře_|rré zakázky: o,Vynlěna oker"' ^:\ll}''liril tlorilě Č, P,6"19 na ulici L] Rourovnl v ostravě-Svinově" a jsern si r,ědom právních ctůslectků,_!cstližc sc,,,;:,;i,llii l_l:r,zetrí shtlra tlvederré ukáže jako nepravdivé.

i
i

V iJzenci dne 13. 07.201

i'.lto prolrlášení podepisuj i jako: ,d3,1tNťnstya RI OKNÁ a.,s.
nt o(Nl u..,, útolry to5s, ó9ó 8l §zenec

7 -9, wwil,ri-okrta.cu
?4§óí, DiC: eza0724Cé2

§€ů§;#ro"-" tr
,-,- ; (osi_rba oprávněná jednat jménem uchazeče. . jeclnatel spol. s rlrč. onrez. atd.)

Strana 1

0ť]fii



,.J

-]
,3

**i
]

l

'- i]

§
!,J

1
,.. r|

--i
J

3" Í3rcťesní zpúsobliost, jejíž splněirí dodavatel prokázal

ůrroavatei prokáza!, že splňtrje podnrínxu podle:

ě. l. § // odst, 1 - proťesní tpúscbiiael
',.';,:]:j, ,] ,-jt]l ll :r i-,rl ...jsTiík,.l

Pozir, 'l

Silrl,cni rno(orová dopíava - nakladrr, provozovana_vozldly nebo jízdnimr souprávami o nelvétš,Povolené hmotnosti oii::nr],:' r s tu'ny l.iu"ri ure*,r; i 
,o;ň;;j§]u,rat 

nebo věcí _ nakiadni

]3§i1l1§ ["íi3'J,.ff!?Jiili lJi::ťJ;"ii"i " n*juetgi-óoIuj"řnn,o,nosii nepřesahující 3,5 tuny,
i.'.7,n ?

:'r1::u plastových a pryžovycn vyrocku
;.l:lo:_k_i".vých <onstrukcr a kovooělných vyrockt,rprostredkovani obchodu a slr-žeb
velkoonchod a maloobchod
t\iinroškolní výchova a vzdělávání, poíádání kurzu, školení, včetně lektorské činnosti
,ei, Úatuni podání žádosti o zápi§ dq: seznarnu a jiné rozhcdné informace

ř,:ůZnodnutí c zápisu dodavatele do seznamu nabyio právní moci dne 29.06.2012.řls]eoni aktuaiizace zapisu , =áiů*. nit.}.ou".ru.u dne 10.03.2017.

§právnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česxá r;lpl;blika . ivlirrisierstvo pro misiní rozvoj

ijatuin: 2i.C62ů17
Hviaenční čisto: CP20-| 7005894

-'*!

,.J
l

-,. J

- -t
l
!

"!tr.

-J
i

*'J
Jl
l-- .t

i
1'r J

]
J

i
i

é

3.?, § 77 *rjst. 2 písrrr. a} * oprávmění k g:lodnikání

lrlazev dokladu Vystavrl Přndrnét pcclrrikání ůbory
cjnnosti

Dai,.;rr;
v},staven í

Faturn
platnosiiVýpis z veřejné castr --jtvnosrertského rejstřiku

Mó§t§ký tli3d
Bzenec

řúsK/i.;Val'i l.c,)0 ít].csliů()KoVa,1;
0 0[fCDl lr: jsl _ah rr llr..j -r, 1 5.ůž.2016

Výpts z žrvrl,;stenského
rej§třiku

l,.1*;iikÝ úír{j
Bzenec

l i,;!,ll li j ]r :iid*:::l1 {].]a]l] žíněl] §
o0§tianováni 3.-{t],20i ?Výp!s l zivno§rensl(óno

i l1 slřikil
iyléStský úťad
Bzener: VJz pozirárnka 1 Za tabu|kou

] 5,02,2ú16
Výpi§ z živno§ten§kého
rejstiíku

Měst§ky urad
Bzenec

ýrliJč}a,,jLlc1.1oJ a s1,jiby |-e,]ve:lenc
V prjl)nach ] dz 5 Z,ví]Dstenska,]ú
zóRatli

Viz. poznámka
2 2a tabulkol/ 1 5.02.20.16

i El€rtronicxy
. l podepsáno jcniilkate!n

,, i js VZ eseruift 2l] l7
dd€ 2.1,5-?017

,J * t; ll;

slrana 2 Z 2



Sezrtgrn iEv*flit'ílrovanych dod*vateíů

ůr,ěřuji pod pořadol,Ýrr"l číslem 17l{33672lCPlJURL, že tato listina, která
i.'zriikla převedenírn výslupu ,/. inlilririačrríhtl sl,stému veřejné správy 7.

*jelttroniclt* podoby, dti poCclby listinné, skláCající se z 2 listů, se doslovně
shottirje s obsahetn v_Ýstltpu z irrlbr-rniičriiho sy,stónru veřejné sprár,1, \i,

eiekrronické podobě.

{}včřlriící osoba: "Jt,iitA§ů\'Á §,'{.iťx}-]

1v'* §i;eiiťi, \iřsťský ltť"litl §§lrulrte*,in* f i"t,t}" ]ii17

13odpis

ťú*res,*a

,rfi"rrV,'í' i: _";"u

.ť/rí]' "1ř§
ilď :i' ;] - "'\
it i ,' _,'". :, 

, jť\ .(",; - /J
\*ťrr'-#

'9
1

..i

,
t

\a Fl ijiůů5

-á
l

-i

l



rel §§§{§wffi
péEIllE j§lyl TnVALÉ řtúry§\§§T,,ť

Zpracoval: Helena Matyášová - HEObchodní zástupce: Rňtonín Doboš
Kontakt; +4201777 750 553

Dire: 13.7.2017

§tatutární město osŤrava
A. BD U Rourovny 679, Ostrava - Svtnov
Hro}(cSoVo nárneslí 1 B03/B
729'j0 Ostrava - Moravská Ostrava

ffi§ §Kř.{A a.s.
Ut<ott<y t OSS
696 81 Bzenec
Česká republika

lČ:60724862
DiČ: CZ60724862

3!_:|:T"_.!;" zapsana v obchodním rejstřiku
llra1sKeno soudu v Brně v oddile B, vloŽce č. 4626
c:bc_hodní za§toupen! : ni

Rl OKNÁ a,s.

i§a Eažantnici 1554
696 B1 Bzenec
Mabil: +420151B 3B9 511;
Tsl.: +420/518 389 517_521,
E-maii: info@ri-okna. cz;1

.J

JfiíúůVÁ rqApíryKA
;, *iÁž§ů4 / í

' i,;:Zéíii obchodní přátelé.

l1ll**iiiádáffie vám cenovou nabídku, kterou jsrne pr-o vás připravili s veškerou péčí na základě vašicir.:;r:*daVkŮ.

;:Jil§,iJx?,'.?J;"# j§[,T;l;.,'"i,:.il::::"úJi:;;lru;y:["*íxTl'ji:::'ňil:[-řj;;:iifi Tffi :fr ;[:í:-|ir"iJ?}' J.:':,.::lŤ ::: ]]-:!:" 1emes]1 
ou zručn ostí okna a dveře pro

;:: r-T:T,,;,:J,lT',^T;ifi§**-::ll""j":Í:":1;-;;§lů:til,:Ti;Kťixi:,:Hil;Y-ii
.,;;;;ff ^:-)-[::,:-"-*:],,Ái;Eňi;;"",;;ffi ";'ňiíj'§'L,ř'ilj:;"1",,l,,]1jj,,j,Tť:::":,:,",y: 

,tuÁ*ii, o*ffiJ'""o","'"i"J:;u",i#,'.|, ffi;lii""l:í.i::: ?::::::
,:;;;:i:ffi,:i;:[.J":,,::*"{TjŤ::i*É#ňffi",?§,J:'Í;l;31:il i",jř§;i:,[",§J'[,,,.,i.:',jic ovojsklo čitrojsklo s teplým plastovYm rárnečkem. bícice je

,,,;,:,i; náin záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše,,,,;;';i*íůVát obchodnÍho zástupce uvedeného v kontaktech_ lr i[J íla <WWW.ri-okná.cz>.

potřeby. Neváhejte s
výše, Více informací

jakýmkoliv dotazem
o našich produktech

§tQ,Ml

Sr:, 1z 7, I3.7,2a77

l,j



a,

poz. 2 ATYP - POZOR!! Změna od zadání !!
Horní okno pouze FlX, nelze sklopné (malý rozměr}.

Venkovní parapet naceněn hliníkový ohýbaný - PVC nevhodný !!

1 x 2,080 m

1 x 2,ú80 m

6ks

5ks

Barva:
Těsnění:
Kování:
kř profil
1 D078
2F

Systém: R|TREhlD Lirre 2DRám: TREND 2D okenní 64nrm/70mm 6kom.Křídlo: 3 - 2D siandard 78nrm-6kom oluňnlBarva: 8ílá
Těsnění. Černe/Černe
KovánÍ: íVlaco Multi MATlc KS (Standard}
kř_ profil klika
1 D078 600 O levé2 DO7E 600 O pravé
3 D078 600 OS pravé - mikroventilace
pole tl výpiň

11, 40 Clinnatop 4-14-4-144 Ug=0.6
?1 40 Climatop 4-14-4-144 Uě=O.o
11 í_0 Clirnatop 4-14-4-144 UÓ=0.0
Zask|.1íšty: standard
Odvadnění. dopředu
Rozměr: 2080 x 1480 mm
25úmm parapet bílý HAMMER plast INTERIER
Hloubka: 250 mm

210mm ohýbaný parapet RAL XXXX

13 766,00 Kč 82 596 0O Kč

655,00 3 930,ů0

707,00 4 242,0C

20 965,00 Kč .l04 825,00 Kč

Systém: ŘlTREND Line 2D
Rám: T}IEND 2D okenní 64mm/70mm 6kom.Křídlo: 3 - 2D standard 78mm-6kom.óxeňni

bez křídla
Eílá
černé/černé
Maco Multi MAT|C (Premium)
klika
400 O pravé šikmina

pevné bez křídla3 D078 400 §ktopné atyp, klika vpravo4 DO7B 300 O§ pravé + miknoveniilacepole t! výplň

11. 40 Ciimatop 4-14-4-144 Ug=0.6
?1, 40 Climatop 4-14-4-144 UÓ=0,0
1l, 40 Ciimatop 4-14-4-144 Uě=0.0
1l !9" Cíirnaiop 4-14-4-144 UÓ=0.0
Zask|,1išty: standard
Odvodrtění: dopředtl
POZúR|! Změna od zadání !!
|larní óknó p>uz" F!ř: nelze s&/opné (matý razměr)Rozměr: 1990 x 1440 mm - -
25úmnr přlrapet bílý HAMMER plast INTERIER

Ťir.2 z 7
Nabídka ; 1.1A2504-1, 73,7.za-D

1

r"l
''l
'l i ,]tCI:

1 x 1,990 m

"l



1 x i,990 m 210mm ohýbaný parapet RAL XXXX

4ks

632,00

684,00

13 515,00 Kč l

3 160,00

3 420,00

54 060 00 Kč

1, x 1,990 m

1 x 1,990 m

Systém. RlTREND Line 2DRám: TRĚND 2D okenní 64mm/70mm 6kom,Kiídlo, 3 . 2D Stanoard 78mm-6kom.oxennrĎarva: Bílá
Tesněn t, Černe/óerne
Kování. Maco Multi M,ATIC KS (Standard)kř profil klika
1 D078 600 O levé
2 DO7B 600 O pravé
3 DO7B 600 06 pravé - mikroventilacepole tl výplň

11 40 Climatop 4-14-4-144 Ug=0.6
?1 40 C|imatop 4-14-4-14-4 Uě=0.0
11 1.0* 

Climatop 4-14-4-144 UÓ=0.0
Las:l.!lsty. standard
Odvodnění: dopředu
Rozměr: 1990 x 1500 mm
zP0rnm parapet bilý HAMMER plast INTERIER
Hloubka; 250 mm

210mm ohýbaný parapet RAL XXXX

1 i<s

Systém. RlTRÉND Line 2DRám. TREND 2D okenní 64mm/7Omrn 6kom.Křídlo: 2 - 2D standard 78mm-6kom ór,"ňniBarva: Bílá
Těsnění: Černé/Černé
Kování; Maco Multi MATIC K§ (§tandard)
kř. profil kilka
1 D078 600 O levé
2 Da78 600 OS pravé - mikroventilacepole tl_ výplň

11 40 Climatop 4-11-4-144 U9=0.6
a1 ,!9 Climatop 4-14-4-144 UÓ=0.o
/askl,1išty. standard
Odvodnění; dopředu
Rozměr, 1180 x .1470 mm

JlOmm parapet bíltí HAMMĚR plast INTERIER
Hloubka: 250 mm

2].0mm ohýbaný parapet RAL XXXX

, 8 502,00 Kč 8 502,00 Kč

632,00

684,00

2 528,00

2 736,00

424,00

475,00

.l_

1

tl
]

t

l
ělJ

i
:_L,,

l
.,, l

:,

3-
tl

{,,i.}
;

,-z,
J,i

rr, l

i

1 x 1,180 m

1 x 1,180 m
424,0a

475,00

>ír.3Z /
Nabíclka : HA2504-1, 1.3.7.2a77

,é

. Hloubka: 250 mm -_: -3

s

I
ŤrJ

i
a

l

1.J

l.,l
!
!

l

-.l
:

a

I,
t,J

a

a]

,.tL- _

Jb, 5 645 6}7.5

1 99o

iltqq



5
1

,i
;". 1ks

6 504,00 Kč 6 504,00 Kč
]
l
l

:; l1

3

I

_j

í
.

.L,.

"l
I

{,.

l
cl

59(]

11B0

iSuma
jSleva

, ,.j ,,Siy ILVNfi-R.

Systém. RlTREND Line 2DRám: TREND 2D okenní64mml7Omm 6komKřídlo: 2 " 2D stanoard 78mm-6kom oXeňniBarva; tsíiá
Tesnění: ČernelČerne
Kování: Maco Multi fu{ATlC K§ (Standard)
kř. profil ktika
1 D078 300 O levé
2 D078 300 O§ pravé - mikroventilacepole tl_ výplň

1 ] 40 Climatop 4..14-4-144 U9=o.6
Z1 ,19" Climatop 4-14-1-144 Uě=0.0
LasKI.1lSty standard
Odvodnění" dopředu
Rozměr: 1180 x 850 mm

3PO1- parapet bilý HAMMER plast INTERIER
Hloubka: 250 mm

210mm ohýbaný parapet RAL }COC(

1 x 1",180 m

1 x 1,180 m

Přehled:
Obvod
počet oken
počet skel

Obvod bez spojŮ
plocha oken

1 x 30,24 mz Plocha skel

lx

i
-L, Jn

'§l

r.; J
!.

!

1
3ťl -l

17 ks

111,BB5 m

].7 ks

54 ks

1"11,BB5 m

46,72rpp

32,750 m

424,00 424,0t)

475,00 475,00

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

278 301,00 Kč

*á,.

i
z

*. -l
i
l:,

_6

i
l
1

al .|
::

,

_-t
1x

Délka parapetní roviny

:J
*;l

i
i

-(tllJjl
Éi. í

i
.ll

:j
§tl '

t

8jr9 -

':

_tIl.l,!
llli tr l

í
I

J
i.!:l
il
, i11 rl ?

i,
!
l::|:

l

.',r:rl]Ji]táž , plasiová okna
__.:.. r i i cité z3pravenÍ jednoduchá okna-zrcátko
: l:i,ij:ace cdpadu
i.,, ;: lI3Ž vefi kovních parapetŮ
,],.t:5 pásky DODATECNE zateplení
lr,i irjiiiů irrťeriér

-161 414,58
16 800,00
B 500,00

16 800,00
2 900,00
2 310,00
B 085,00
3 950,Ci0

,j
.t
ryii l

i.

l
,-i-,ll

3 970

Str,4 z7
Nabídka : HA2504-i, l,,.:l17

suma netlo
DPH

27 ffia,Zlrl:jlii;] k zapiacení

i|'r í\ l': . r l



ffi[ffi ffiffi€§{ď§ ť,ť
§ ftucdi

\* \*

, Ft,oh!ášení g v§ilstretlsteclt vydává

Clbchodní tnrérro: Rl ůKNA, a.s.

L]i!]^, l ll, -. Ll. , 'JlulJ, LJNJ,Ny lJ55 696 31 BZĚNEC CesKa republira

li 
^,--^"-,-.-lL,: |:][,|./ l.+Ďól

iako výroirce výrobi<u
Název: plastové okno a balkónové dveře

Typ: System Rl TF{END Line 2D

Zamýšl*ný upu§ob psužiti:
;-il::-l,LlvÉ okna a balkóncvé dveře jsou určeny pr,o použiti do bytov}ch 8 nebytových objektů, na ktené se nevztahují požc,.]avi.,,

na poŽár,ní odolnost a kouřotěsnost.

§ystémy posuzování a ouěřclvání stálosti vla§tn{rstí:
SVStenl 3

Čísio a datun,i vydání p§užité harmonizované normy:
EN 14351-1 :2OD6+A'l :201O

Ozrrárnený subiektl
a-, -l,];:]il,ir:nÝ suojekt č. 1389 - Zkušebna stavebně truhlaňských vyrobků,_Lesnická a dřevaĎsl<á faku|ta, Mendeiova univerzlrs v

Brně, Louky 3O4,763 a? Zín 4, Ceská repilblika.

,- r'Jr.,§ťii{;§6i plastových okerr a balkóncvých dveří, systérn *l T'ltĚfdB Line 2D isou ve shodě s vlostnEstrri i*vederryrli ,,r

tahulce'l.

Tab"ika 1

Základní cherakteristiky vlastnost

i_jorrinost proti zatížení věťr,em

Třída C4 jednokřídiovó typy oken a balkónových dveří

Třída C2 / 83 / A§ dvou a tňíkňidlové rypy oken

Třída §1 / 82 / A3 dvoukňídlové bypy baIkónovlch dveĎi

Vlijcr.ěsnosL - nestiněne
imetoila A)

Třitja E§frú 1edno a dvoukňidlové typy balkonov}ch dveĎí

Třída E75O jednokřídiové typy oken

Tiiída 8A dvou a iňíkňídlové tpy oken

Vr:c.jctěsnost - stirrěné [meto,
da 3] npd

Nebezpečné látky Bez uvolňování nebezpeěnÝ§h lát€k

ťj,l osnosr bezpečnostnicir
Za ňilení npd

:- :

]'.,,y ..ii],.,!s],,lil :,.:
1:", ť.i,;:J &

,i(W :i,líi ! fft-'(, !-' < {J



:

§§a§ ffi§<§wď§

'11]
- :il

i,,§

:|:
Sp,

É
,ii
:*;

,*-,
i{
§iw. .

§1

§,,.

B§
á

§
a
§*

3-,
§
L.

p

&"

r
tr
É

te.

ř,-ll!ef;.

!."
t
řt

l

I

}.s '

l
!

b*oi.;

t*:,

*Akustické vlastnosti
[celková plocha okna <2J m2)

33 ("'t;-§) d8 Sklo H," [C; C,.] = 30 [-1;-zt] dB

34 í-1;-6| dB §,!lo R,, [C; C,"] = 3e 1;-6] dB

35 í"'!;.a} d§ 9klo H* [C; C,"] = 3a 1;-4] dB

3§ {-'l;-5J dts Sklo F_ [C;C,"] = 36 1;-5] dB
3§ (-'l;§l dB Sklo R"" iC; C,"J = 37 1:4) dB

37 í-'l;-5) dB S\|o R* [C; C,"] = 3a -2;-6]clB

38 {"1;-5| dĚ 9klo R, [C; C,"] = 39 1;-5] dB

:];ilčlnltel pr.ostupu tepla

Bámeček CHROMATECH ultra

1,3 W/(me.KJ U,, = 1,2 ý[má,KJ
'1,2 P[ma.Kl L]"= 1,1 ýim'.K]
1,2 $[m2.K| U" = 1,0 ý[m',K]

O,§5 ff{me.K) U"= 0,7 W/{ma .K)

0,88 Wl{me.Kl U" = 0,6 \N/(mz .K)

0,81 flfmz.K| Uo= 0,5 ý[m?.K]
ňiiijiačrrí viastnosti - solánní

;';ti.ciri, Icelkouy čiriltel pr-ostupu
silineční energie]

dle typu použilého skla

fr ;lieční viasLnosti - svébelný
činitel pr.ostupu dle typu použitého skla

PrůvzdLLšnost Třída 4 jedno, dvou a tříkňidlové typy oken a baikónov}ch clveii
i']'i iri]i3 lrérŠioh nozmerŮ platí dle piilohy B EN 14351-1 :2oo1_1+A.] :2o.]o: 2,7 rrl: <.celková plocha í 3,6 m; _ R", opravené o_1 d8; 3,Lj nl. < ceikcva, ,:-,, :. {,C :i1-1 -B !]|]róvena o.2 dB, 4 6 m: < celková plocha - R,,, opnavené o -3 dB

''}i': ýťŮ["ť!{i$errí tr vlastnostech se v souladu s naňízením í§u} č. ga§./ zg1|:r vydává na Uýhradní odpovědnost vyrobce.

Podepsáno za vlrobce a jeho jménem:

V Bzencr 09. 06. 2014

'*]

:.i 'j,
::.i ,:,r]

iijJ uj

]

r

-#* .ř
ffi L;"#§i tť{\{fu



futr*l,rdelova
{_jí",iV*rritá
v 8nně .,..

":o*"i
#swffiffi&ffiffi!

o ověření vlastltgstí a klas!ťit<ac§ pro cznačení vnýrob,ku značkau §§

č. CH-Z§TV-ůž3"_14
rra výrobek:

Plastové okno a baikónové dveře, systém RI TREI{D Line žD

žadatei a výrobce:
Ří úKNÁ a.s.

UxolXy 1ú55} 6S6 8}. §zenec
§Č: S87ža86ž

.iliušebna STV rímto Osvědčenírn osvěcičuje, že;

" u vzorků výrobku 4istila shodu násleciu;ících vlastností se zékladními požadavky norem:

I i,§_i;Ei;iii*_,;lg-:tl**mL[ilfi§[raiř::,- ] 
i

, i R* (!i9,,) = 35 (-1; -3) <r{_, _oknd_se §klefil RilCi c!,L-*J1 (-l;-a) dB
.{Li',jL(e v]Jstno5tl ' ',Deklarovaná hoonora R* (c; cb) = 36 (-1; -5) dB - okna sc skIern R* (C; Co) = 36 (,1;-5) r]B, R* (C; Cl) - 

]

- iilr"iljoty iliujttrkýih V]asrílo§ti plati pío cťlk3vou plochu okna < 2,7 nr], pro okna věÉích rozměrů plaú dle pňlonyg Čsti rí,l 14§1-1.1A1 -
,.,'tff] <iťlkov"l plo.|la !;J,6m],.{ opravene ú r dB;3.1,m-. ťelková plócl]a š4,6m: - li"opravené o-ždB;4,6m!<celková plocha, &"oprzvenÉo,3tlB.

;,:vědčení je vy§taveno na záxladě Zxušebního protokolu č, 40-11-0277 vydaného dne 25,05.2ů11 Zkušební
l;rboratoří TechnicKého a skušobného ústavu stavebného, n,o., Bratislava, Zkušebního protokolu č" 4ů-11-0276
v7lanéhr: dne 25.05.2011 Zkušeirní laboratoří Technického a skušobného ústavu stavebného, n.o., Bratislava,
;*useoníno protokoiu Č, 4{-}-11-0278 vydaného dne 25.05.2011 Zkušební laboratoří Technického a skušobného
j:riáťi] staveDrlélro, n.o., Bratislava, ZkuŠebního proiok"olrr Č. 40-11-0302 vydaného dne 01,06.201l ZkuŠební
,;mrcitoří Technic*ého a skusooného ůstavu stav*bného, n"cr., Bratislava, Protokolu o výsledku laboratorních
ll,.uliek Č. 1.3/13/tsZ Stanovení těkauich organických látek (VOC) vydaného cjrie 04.06.2013 Akreditovanou
:.iiliební laboratoří Č. 1206 * Laboratoř pro chemickou bezpečnost {rrobků, Státní zdravoťní ústav, Cenťrum
;;:bcr:torních Činncstí, Praha 10, Protokolu o stanoveni zvukové izolace oken podle ČSn rrv 14351-1+A1, příloira B
c, Rl.,,-ůO1-13 vydaného dne 16"08.2013 Oznámeným sunjektem č. 1389 - MENDELU, pracoviště Zlín, l_ouky 30+,
j:rlrciioiu výpoČtu akustic§ch vlastností č,.{0-12-0469 vydanétro dne 15.10.2012 Technickým a skušobnýnr
ilfivom sravebnýtn, n.o., Bratisiava a Protokoiu o vlpo&u součiniteie prostupu tepla U podle Čstrt EN ISo 10077-1
i-. iJ 018-14 vydaného dne 09,06.2014 Oznár,rreným subjeKem č, 1389 - MENDELU, pracoviště Zlín, Louky 3ů4,
r!; Zál{ladě v}Še uvedených protokolŮ b,y| vv*stal,en protokól o určení typu lryrobku na základě zkoušek ťypu podle
;§i; §t\ 14351,1+A1 Č" I389-CPR-a2: Ř r,rydaný 0i$ Oznámeným subjeKem č,1389 - MENDILU,
i,iecoviště Zlin, Louky 304. Protokcily ;sou nedil

*a[,unr vyci*ni: 9. června 2ů14

}i#[§is§ít d*: 9. června 2ů19

,,r!l],,l8i]d 5l'ý, LDf ]"lf í.ioE]_!.], LoUkY 30.1, 7ť,] 0l Zill, .J

l'Ť

lďg. řfi roslav'Za ple&a l

:l':,,'

i
e*

É

&š

Odolnoď proti zaťžení
větrem

u'oJotěsr,os1

;,,i ci;r::rpeČné tátky

i:alťil,ritei prúsiupu lťpla

l
{

i

i&

i-l _:ť_lT l -_:Y* o-1!,n lá* l
ť,Pd

.k a s rámečkem chr0ííatecn ulba


